
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Szili Katalin Asszony
az Országgyűlés Elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!
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írásbeli kérdés

„A miniszter asszony teljes jogkörű helyettese?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli
kérdést kívánok benyújtani Lamperth Mónika belügyminiszer asszonyhoz .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Az origo internetes hírportálon szeptember 22-én megjelent egy cikk "Rejtélyes tanácsadókra
költ a belügy" címmel . A cikkben a Belügyminisztérium kontroll nélküli pénzszórásáról és a
tárca vezetésének indokolatlanul magas összegű megbízásairól számos adat szerepel . Az
említett szerződések alapján történő kifizetések mellett szintén nem lehet érdektelen az ; hogy
hogyan illeszkednek e tevékenységek a tárca szervezeti rendjébe .

De mindez talán csupán a jéghegy csúcsa? Egy kivételes "szerződéses partner" - Szirtes József
miniszteri tanácsadó -, az Ön távollétében, miniszteri jogköreit is gyakorolja az utóbbi időben?

Tisztelt Miniszter Asszony!

Milyen összegű és tartalmú szerződéssel rendelkezik Szirtes József és a szerződés keretében
milyen jogkörekkel rendelkezik? Milyen államigazgatási felelősségi rendben gyakorolja
utasítási, információkérési jogkörét Szirtes József a BM állományával szemben? Milyen
garanciális elemek védik a bizalmas belügyi információkat a nyilvánosságra kerüléstől? Milyen
titoktartási kötelezettség terheli Szirtes József munkáját? Rendelkezik-e Szirtes József
bármilyen olyan nemzetbiztonsági ellenőrzéssel, mely lehetővé teszi számára a bizalmas
információkhoz való hozzájutást?
Lehetséges-e, hogy a BM-ből kiszivárgó információk csupán egy belső hatalmi harc eszközei?



Indított-e vizsgálatot Miniszter Asszony annak kiderítésére, hogy a Szerencsi Fel c .
rajzfimsorozat finanszírozása kapcsán tavaly kirobbant botrányban milyen felelősség terheli
Szirtes Józsefet? Összefügg-e Szirtes József korábbi eltávolítása és újbóli visszatérése a
tévésorozat kapcsán kirobbant botránnyal ill . annak elmúltával?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2005 . szeptember 27 .
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